ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ВЕРХНЕСУБАШСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БАЛТАСИНСКОГО

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАЛТАЧ МУНИЦИПАЛЕ

РАЙОНЫ
ЮГАРЫ СУБАШ АВЫЛ

ЖИРЛЕГЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Ленина, д. 2, с. Верхний Субаш, 422244 Ленин ур., 2 нче йорт, Югары Субаш а.,

Тел.: (84368) 3-74-41, факе: (84368) 3-74-41. E-mail:Vsub.Bll@tatar.ru.www.baltasi.tatarstan.rii

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

30.07.2019 №25

О выделении и оборудовании специальных мест для

размещения печатных предвыборных агитационных материалов

На основании части 8 статьи 64 Избирательного кодекса Республики
Татарстан, постановления Центральной избирательной комиссии Республики
Татарстан от 10.07.2019 №67/516 «Об обращении в органы местного
самоуправления Республики Татарстан о выделении и оборудовании на
территории каждого избирательного участка специальных мест для размещения
предвыборных печатных агитационных материалов на выборах депутатов
Государственного Совета Республики Татарстан шестого созыва», глава
Верхнесубашского поселения постановляет:

1. Выделить на территории каждого избирательного участка специальные
места (специальное место) для размещения печатных предвыборных
агитационных материалов согласно приложению №1.

2. Исполнительному комитету Верхнесубашского сельского поселения
оборудовать на территории каждого избирательного участка специальные места
(специальное место) для размещения печатных предвыборных агитационных
материалов согласно приложению.

3. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на
официальном сайте Балтасинского муниципального района Республики Татарстан
baltasi.tatarstan.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Р.Б.Вафин

mailto:l@tatar.ru
http://www.baltasi.tatarstan.rii

Приложение к постановлению главы
от «30» июля 2019 г. №25

ПЕРЕЧЕНЬ
специальных мест для размещения печатных предвыборных

агитационных материалов

Номер
избира­
тельного
участка

Адрес, по которому находится
специальное место для

вывешивания агитационных
печатных материалов

Название места для вывешивания
(специально оборудованная

конструкция, информационный
стенд (рекламный щит, тумба),

стенд (доска объявлений) на стене
здания, в фойе и т.д.)

1062 С.Верхний Субаш,ул Ленина,
Д.1Б

информационный стенд

1063 С.Кушкетбаш, ул.Центральная,
д.11

стенд